T e

Think ahead.

A3 - Désodorisant constant

Tork Désodorisant permanent Jardin Fleuri

] = - =
e ——
TORK FAN.
e~
Air Freshener N

R |
Blossom = ’“,.'43‘, ’

IO,

gsssawZEsousran1 Content: 32ml €
\ 1 l\ I , LN 0

\,_»J .

Référence 257011
article Tork

Systeme A3 - Désodorisa
nt constant

Couleur

Niveau de Premium
qualité

La senteur Tork Désodorisant permanent Jardin Fleuri aide a donner
aux sanitaires une odeur accueillante et fraiche en permanence, en
laissant une sensation uniforme de notes florales délicates et un
neutralisateur d’odeurs. S’adapte dans Tork Distributeur de
Désodorisant permanent, certifié facile a utiliser pour les agents
d’entretien.

Avantages clés:

- Les senteurs sélectionnées avec soin
contiennent un neutralisateur d’odeurs qui
élimine les mauvaises odeurs, plutdot que de les
masquer, pour des sanitaires sentant le propre
en permanence.

- Systeme sans gaz, utilisant uniquement du
parfum.

- Non classifié comme produit inflammable et
non pressurise.



Données d’expédition

SCC

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7322541889337
1

1

118 mm

112 mm

50 mm

0.7 dm3
147.7 9
153349

Paper

Essity est un leader mondial en produits de santé

et d'hygiéne

Colis (TRP)
7322541889344
6

6

125 mm
190 mm
225 mm
5.3 dm3
0.9 kg
1kg
Carton

Palette
7322542104552
2142

2142

2275 mm

800 mm

1200 mm
1.9m3

316.4 kg
371.3kg

21

17

Choisissez un distributeur

——

256010

256011

Produits équivalents

o m

sy s

ol ,:;‘:" :‘% 257010 =
257013 257012 257010

Certifications de produits:

£ £

S

www.tork.ch




