

Tork Désodorisant permanent Jardin Fleuri



Référence article Tork	257011	
Système	A3 - Désodorisa nt constant	
Couleur	Blanc	
Niveau de qualité	Premium	

La senteur Tork Désodorisant permanent Jardin Fleuri aide à donner aux sanitaires une odeur accueillante et fraîche en permanence, en laissant une sensation uniforme de notes florales délicates et un neutralisateur d'odeurs. S'adapte dans Tork Distributeur de Désodorisant permanent, certifié facile à utiliser pour les agents d'entretien.

Avantages clés:

- Les senteurs sélectionnées avec soin contiennent un neutralisateur d'odeurs qui élimine les mauvaises odeurs, plutôt que de les masquer, pour des sanitaires sentant le propre en permanence.
- Système sans gaz, utilisant uniquement du parfum.
- Non classifié comme produit inflammable et non pressurisé.

Données d'expédition				
	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette	
SCC	7322541889337	7322541889344	7322542104552	
Pièces	1	6	2142	
Unités (CON)	1	6	2142	
Hauteur	118 mm	125 mm	2275 mm	
Largeur	112 mm	190 mm	800 mm	
Longueur	50 mm	225 mm	1200 mm	
Volume	0.7 dm3	5.3 dm3	1.9 m3	
Poids net	147.7 g	0.9 kg	316.4 kg	
Poids brut	153.3 g	1 kg	371.3 kg	
Matière	Paper	Carton	-	
Packs de transport par couche	-	-	21	
Couches par palette	-	-	17	

Choisissez un distributeur





256010

256011

Produits équivalents







257013

257012

257010

Certifications de produits:





